
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 193/2020 
 
 

Homologação das inscrições do processo 
seletivo simplificado para contratação, 
em caráter temporário, de profissionais 
da área da saúde – Fungota Araraquara 
Edital 09/2020 
 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ 

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento 

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

R E S O L V E: 
 

 
I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO para Médico(a) Intensivista , por tempo determinado, para 

atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para 

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – 

CLT.  

 

 

Segue a lista de inscrições deferidas: 

 

  MÉDICO(A) INTENSIVISTA 
Análise de Currículos 

NOME CPF 

Anna Paula Batista Nishimura 354.715.158-97 

Camila Neves Guimarães Carazzatto 020.306.231-05 

Fabrícia dos Santos Silva 335.538.378-37 

Miguel Josué Pitta Rodrigues Ferreira de Moraes 332.285.018-84 

 Rogério Luporini 364.712.778-73 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

 

Segue abaixo relação de candidatos com inscrições indeferidas: 
 

MÉDICO(A) – INTENSIVISTA 
Inscrições Indeferidas 

NOME CPF 

Alex de Freitas Porsani 264.643.028-09 

André Augusto Ferreira Fechio 342.834.568-10 

Andrei de Camargo Carotti 414.856.958-05 

Franciny Basilio de Almeida 395.743.098-43 

Guilherme Corrêa do Nascimento 414.672.888-61 

Lucas Fernandes Peres 396.420.028-09 

Marcio Stefanuto 345.421.498-03 

Mariana Bianchi Carneiro 383.869.788-05 

Tavani Palomares Medeiros 340.195.258-70 

 

 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 

ARARAQUARA), aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto do ano de 2020 

(dois mil e vinte). 

 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva  


